РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.12.2015

	N 1011

Константиновск

	Об утверждении сводных данных

по результатам обследования
пассажиропотока на городских
и внутрирайонных маршрутах
Константиновского района в 2015 году

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 3 Устава муниципального образования «Константиновский район» и постановлением Правительства Ростовской области № 596 от 27.08.2014 г. «Об утверждении порядка регулирования тарифов на перевозку пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском сообщении в муниципальных районах Ростовской области», согласно постановлениям Администрации Константиновского района от 08.05.2015 г. № 144 и от 15.12.2015 г. года № 969 «Об утверждении результатов обследования пассажиропотока на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводные данные по результатам обследования пассажиропотока на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского района, проведенных в 2015 году, согласно приложению к данному постановлению.

  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте.

            3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.

Глава Администрации

Константиновского района

     В. Е. Калмыков
Копия верна: Управляющий делами –

Начальник общего отдела                                                         Е. Н. Кузменькова
Приложение к постановлению

 Администрации Константиновского района

От 28.12.2015 № 1011
Сводные данные по обследованию пассажиропотока на городских и пригородных маршрутах
МУП «Константиновское АТП»  2015 года.
	Наименование предприятия
	Наименование и номер маршрута
	Выпуск ЕПС  на линию в дни  обследования
	Количество оборотных рейсов на маршруте в день обследования
	№   постановления "Об утверждении сводных данных по обследованию пассажиропотока на городских и внутрирайонных маршрутах Константиновского района
	Количество перевезённых пассажиров льготных категорий
	Пассажиры
	Школьники
	Учителя
	Работники ЦСО

	Ветеран труда  РО
	ЧАЭС инвалиды, ветераны (ФЗ)
	Ветеран труда (ЗС)
	Труженики тыла (ЗС)
	Репрессированные (ЗС)

	МУП «Константиновское АТП»
	№ 1 Ведерники - СХТ
	1
	18
	№144 от 08.05.15г.
	435
	15
	1470
	75
	23
	8760
	-
	-
	-

	1
	18
	№969 от 15.12.15г.
	435
	15
	1193
	68
	23
	8970
	-
	-
	-

	итого

	870
	30
	2663
	143
	46
	17730
	-
	-
	-

	№ 2 СХТ – Ведерники
	1
	22
	№144 от 08.05.15г.
	435
	38
	1455
	68
	8
	8520
	-
	-
	-

	1
	22
	№969 от 15.12.15г.
	398
	38
	1163
	68
	15
	9218
	-
	-
	-

	итого

	833
	76
	2618
	136
	23
	17738
	-
	-
	-

	№ 3 КГУ-2 – СХТ
	1
	22
	№144 от 08.05.15г.
	495
	15
	1658
	75
	8
	8655
	-
	-
	-

	1
	22
	№969 от 15.12.15г.
	495
	15
	1658
	75
	8
	8723
	-
	-
	-

	итого

	990
	30
	3316
	150
	16
	17378
	-
	-
	-

	№ 4 СХТ – КГУ-2
	1
	18
	№144 от 08.05.15г.
	458
	15
	1545
	83
	15
	8153
	-
	-
	-

	1
	18
	№969 от 15.12.15г.
	458
	15
	1380
	53
	23
	8715
	-
	-
	-

	итого

	916
	30
	2925
	136
	38
	16868
	-
	-
	-

	№ 5 Ленина - Учхоз
	1
	11,6
	№144 от 08.05.15г.
	165
	0
	572
	22
	22
	2513
	-
	-
	-

	0
	11,6
	№969 от 15.12.15г.
	92
	0
	368
	15
	15
	2200
	-
	-
	-

	итого

	257
	0
	940
	37
	37
	4713
	-
	-
	-

	ИТОГО
	5
	91,6

	3866
	166
	12462
	602
	160
	74427
	-
	-
	-

	п. Усть-Донецкий
	1
	4
	№144 от 08.05.15г.
	35
	0
	104
	9
	0
	503
	-
	-
	-

	1
	4
	№969 от 15.12.15г.
	61
	0
	0
	0
	0
	754
	-
	-
	-

	итого

	96
	0
	104
	9
	0
	1257
	-
	-
	-

	х. Стычной
	1
	2
	№144 от 08.05.15г.
	30
	0
	100
	0
	0
	800
	-
	-
	-

	1
	2
	№969 от 15.12.15г.
	100
	0
	40
	10
	0
	520
	-
	-
	-

	итого

	130
	0
	140
	10
	0
	1320
	-
	-
	-

	х. Трофимов
	1
	4
	№144 от 08.05.15г.
	0
	0
	18
	0
	0
	162
	-
	-
	-

	1
	4
	№969 от 15.12.15г.
	0
	0
	4
	0
	0
	139
	-
	-
	-

	итого

	0
	0
	22
	0
	0
	301
	-
	-
	-

	х. Суворов
	1
	2
	№144 от 08.05.15г.
	26
	0
	60
	0
	0
	230
	-
	-
	-

	1
	2
	№969 от 15.12.15г.
	51
	0
	17
	0
	0
	315
	-
	-
	-

	итого

	77
	0
	77
	0
	0
	545
	-
	-
	-

	х. Нижнекалинов
	1
	2
	№144 от 08.05.15г.
	22
	0
	44
	0
	0
	264
	-
	-
	-

	1
	2
	№969 от 15.12.15г.
	29
	0
	7
	0
	0
	315
	-
	-
	-

	итого

	51
	0
	51
	0
	0
	579
	-
	-
	-

	х. Авилов
	1
	2
	№144 от 08.05.15г.
	4
	0
	12
	0
	0
	24
	-
	-
	-

	1
	2
	№969 от 15.12.15г.
	0
	0
	0
	0
	0
	12
	-
	-
	-

	итого

	4
	0
	12
	0
	0
	36
	-
	-
	-

	х. Костиногорский
	1
	4
	№144 от 08.05.15г.
	4
	0
	12
	0
	0
	44
	-
	-
	-

	1
	4
	№969 от 15.12.15г.
	3
	0
	0
	0
	0
	62
	-
	-
	-

	итого

	7
	0
	12
	0
	0
	106
	-
	-
	-

	ст. Николаевская
	1
	4
	№144 от 08.05.15г.
	0
	0
	18
	0
	0
	90
	-
	-
	-

	1
	4
	№969 от 15.12.15г.
	69
	0
	0
	0
	0
	113
	-
	-
	-

	итого

	69
	0
	18
	0
	0
	203
	-
	-
	-

	х. Холмистый
	1
	4
	№144 от 08.05.15г.
	0
	0
	18
	0
	0
	90
	-
	-
	-

	1
	4
	№969 от 15.12.15г.
	17
	0
	4
	0
	0
	178
	-
	-
	-

	итого

	17
	0
	22
	0
	0
	268
	-
	-
	-

	ИТОГО
	9
	28

	451
	0
	458
	19
	0
	4615
	-
	-
	-

	ВСЕГО:
	15
	119,6

	4317
	166
	12920
	621
	160
	79042
	-
	-
	-

	Сводные данные по обследованию пассажиропотока на городских и пригородных маршрутах

	МУП «Константиновское АТП»  2015  года.

	Наименование и номер маршрута
	Выпуск ЕПС на линию в дни обследования
	Количество оборотных рейсов на маршруте в день
	Перевезено пассажиров всего за месяц
	Количество перевезенных платных пассажиров за месяц
	Количество перевезенных льготных пассажиров за месяц
	Количество перевезенных льготных пассажиров по категориям

	Федеральные льготники
	Всего, региональных
	Региональные льготники, в т.ч.

	Ветераны труда РО
	Ветераны труда (ЗС)
	Труженики тыла (ЗС)
	Репрессированные (ЗС)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 1.х. Ведерники - СХТ
	1
	18
	10741
	8865
	1876
	15
	1861
	435
	1331
	72
	23

	2. х. Ведерники -СХТ
	1
	22
	10712
	8869
	1843
	38
	1805
	416
	1309
	68
	12

	3. КГУ 2  -СХТ
	1
	22
	10940
	8689
	2251
	15
	2236
	495
	1658
	75
	8

	4. СХТ - КГ-2
	1
	18
	10457
	8434
	2023
	15
	2008
	458
	1463
	68
	19

	5. Ленина -Учхоз
	1
	11,6
	2992
	2357
	635
	0
	635
	129
	470
	18
	18

	ИТОГО:
	5
	91,6
	45842
	37214
	8628
	83
	8545
	1933
	6231
	301
	80

	п. Усть-Донецкий
	1
	4
	733
	629
	104
	0
	104
	48
	52
	4
	0

	х. Стычной
	1
	4
	800
	660
	140
	0
	140
	65
	70
	5
	0

	х. Трофимов
	1
	2
	162
	151
	11
	0
	11
	0
	11
	0
	0

	х. Суворов
	1
	2
	350
	273
	77
	0
	77
	39
	38
	0
	0

	х. Нижнекалинов
	1
	2
	340
	289
	51
	0
	51
	25
	26
	0
	0

	х. Авилов
	1
	2
	26
	18
	8
	0
	8
	2
	6
	0
	0

	х. Костиногорский
	1
	2
	63
	53
	10
	0
	10
	4
	6
	0
	0

	ст. Николаевская
	1
	2
	145
	101
	44
	0
	44
	35
	9
	0
	0

	х. Холмистый
	1
	2
	154
	134
	19
	0
	19
	9
	2
	0
	0

	ИТОГО:
	9
	28
	2772
	2308
	464
	0
	464
	226
	229
	9
	0

	ВСЕГО:
	14
	119,6
	48614
	39522
	9092
	83
	9009
	2159
	6460
	310
	80